
下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

令和６年３月15日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 入札番号

財資第3001号

２ 業務名

令和６年度静岡県庁本館、東館、別館及び西館で使用する電気

３ 予定使用電力量

本館、東館及び別館 8,875,000kWh

西館 1,662,000kWh

４ 担当部局

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県経営管理部財務局資産経営課

５ 落札決定日

令和６年１月31日（水）

６ 落札者

愛知県名古屋市東区東新町１番地

中部電力ミライズ株式会社

７ 落札単価（税込）

本館、東館及び別館

基本料金 1,475円34銭/ｋW月

予備線料金 53円90銭/ｋW月

電力量料金 重負荷時間 17円36銭/ｋWｈ

昼間時間 15円24銭/ｋWｈ

夜間時間 13円23銭/ｋWｈ

西館

基本料金 1,579円27銭/ｋW月

電力量料金 夏季 16円19銭/ｋWｈ

その他季 15円37銭/ｋWｈ

８ 契約方式

一般競争入札

９ 入札公告日

令和５年12月19日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝



下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

令和６年３月15日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 入札番号

財資第3012号

２ 業務名

令和６年度静岡県静岡、藤枝、中遠、北遠及び浜松総合庁舎で使用する電気

３ 予定使用電力量

静岡総合庁舎 725,900kWh

藤枝総合庁舎 317,400kWh

中遠総合庁舎 507,800kWh

北遠総合庁舎 142,800kWh

浜松総合庁舎 706,300kWh

４ 担当部局

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県経営管理部財務局資産経営課

５ 落札決定日

令和６年２月29日（木）

６ 落札者

愛知県名古屋市東区東新町１番地

中部電力ミライズ株式会社

７ 落札単価（税込）

５総合庁舎同一契約単価

基本料金 1,611円81銭/ｋW月

電力量料金 夏季 16円53銭/ｋWｈ

その他季 15円69銭/ｋWｈ

８ 契約方式

一般競争入札

９ 入札公告日

令和６年２月13日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

下記の産品について随意契約を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則



（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

令和６年３月15日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 見積番号

財資第3013号

２ 業務名

令和６年度静岡県下田、熱海、東部及び富士総合庁舎で使用する電気

３ 予定使用電力量

下田総合庁舎 805,400kWh

熱海総合庁舎 276,200kWh

東部総合庁舎 1,173,700kWh

富士総合庁舎 556,700kWh

４ 担当部局

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県経営管理部財務局資産経営課

５ 契約の相手方を決定した日

令和６年３月１日（金）

６ 契約の相手方

静岡県静岡市清水区入船町11番１号

鈴与商事株式会社

７ 契約単価（税込）

４総合庁舎同一契約単価

基本料金 1,517円61銭/ｋW月

電力量料金 夏季 18円94銭/ｋWｈ

その他季 17円93銭/ｋWｈ

８ 契約方式

随意契約

９ 随意契約による理由

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の２第１項第８号に該当


